Załącznik nr 8 uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 6 grudnia 2018r.

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH.
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść


	Kwota  dotacji

	
	
	
	
	podmiotowej


	przedmiotowej
	celowej

	JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH



	600
	60004
	2310
	Dotacja dla Miasta i Gminy Jarocin
	-
	-
	200.000,00

	851
	85141
	6300
	Dotacja dla Powiatu Jarocińskiego

Jarocin
	-
	-
	8.168,90

	921
	92109
	2480
	Dotacja podmiotowa

 z budżetu na zakup doposażenia dla samorządowej instytucji kultury
	315.000,00


	-
	-

	921
	92109
	6220
	Dotacja celowa z budżetu                      dla samorządowej instytucji kultury
	-

	-
	21.802,00

	921
	92116
	2480
	Dotacja podmiotowa

 z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	220 000,00


	-
	-

	JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


	754


	75412
	2820


	Dotacja z budżetu 

na zakup doposażenia 

dla OSP Kotlin
	-
	-
	1 300,00

	754


	75412
	2820


	Dotacja z budżetu 

na zakup doposażenia 

dla OSP Kurcew
	-
	-
	1 954,00

	754


	75412
	2820


	Dotacja z budżetu 

na zakup doposażenia 

dla OSP Magnuszewice
	-
	-
	 342,40

	754


	75412
	2820


	Dotacja z budżetu 

na zakup doposażenia 

dla OSP Racendów
	-
	-
	1 100,00

	754


	75412
	2820


	Dotacja z budżetu 

na remont strażnicy

dla OSP Sławoszew
	-
	-
	4 500,00

	754


	75412
	2820


	Dotacja z budżetu 

na zakup doposażenia 

dla OSP Wola Książęca
	-
	-
	1 286,50

	900


	90001
	6230


	Dotacja z budżetu na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków
	-
	-
	3 000,00

	900


	90002
	6230


	Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie na usuwanie azbestu
	-
	-
	39 000,00

	926


	92605


	2820
	Dotacja  z budżetu na zadania    zakresie sportu
	-
	-


	50.000,00

	
	
	
	Ogółem:


	535.000,00
	0,00
	332.453,80


